[bookmark: _GoBack]重庆市永川区新冠肺炎疫情防控指挥部
关于调整疫情风险区的通告
（第64号）

按照《新型冠状病毒肺炎防控方案（第九版）》及《关于进一步优化新冠肺炎疫情防控措施科学精准做好防控工作的通知》（联防联控机制综发〔2022〕101号）相关规定，经专家研判和区新冠肺炎疫情防控指挥部研究，并报市疫情防控指挥部批准，决定对相关疫情风险区进行调整。现就有关事项通告如下：
一、调整为低风险区点位及时间
1.中山路街道桂山学府5栋（自11月21日20时起）
2.中山路街道双龙路33号、35号、37号、39号（自11月22日0时起）
3.中山路街道米兰阳光6栋1单元（自11月22日12时起）
二、防控措施
调整后继续执行《重庆市永川区新冠肺炎疫情防控指挥部关于调整优化社会面管控措施的通告（第62号）》相关措施。
后续管理措施根据疫情形势适时动态调整。未尽事宜，以永川区新冠肺炎疫情防控指挥部解释为准。

重庆市永川区新冠肺炎疫情防控指挥部
2022年11月21日
1